
wf{,'mjletio de r¡;ducación 'Y J'ee:Jtic.ia

O¡lnlve'Uúclad C2/Yacional de ¿?alta SALTA, a JUl. 1985
BUENOS AIRES 177 • 4400 SALTA (R.A.)

Expte. N? 17.070/85

VISTO:
La renuncia in terpues ta por el Prof. Carmelo Daniel Di Pietro y

teniendo en cuenta lo aconsejado por la Secretaría de Bienestar Universitario, /

como asimismo lo informado por Dirección de Personal,

EL RECTOR NORMALIZADOR DE lA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°._ Aceptar la renuncia presentada por el Prof. Carmelo Daniel DI PIE-

TRO, como auxiliar docente de Ira. categoría con dedicación simple del Departamen-

to de Educación Física y Deportes de la Secretaría de Bienestar Universitario, a

partir del l? de Julio en curso.

ARTICULO 2°._ Hágase saber y siga a Dirección General de Administración para su

toma de razón y demás efectos.-

UM AMAOO
RECTOR NORMALIZADOR

SOLU 9 -85


